保税区科工局转发市科技局关于2021年度天津市企业研发投入后补助情况的
公示

区内各有关单位：
日前, 经过项目征集、企业申报、局级部门审核、市科技局审查等程序，市科技局局长办公会审议确定了2021年度天津市企业研发投入后补助拟补助企业名单及补助经费，现将最终获得补助企业名单及补助经费等情况予以公示。
[bookmark: _GoBack]
附件：1.《市科技局关于2021年度天津市企业研发投入后补助情况的公示》
2.2021年度补助雏鹰企业名单及补助经费计划表
3.2021年度补助规模以上企业名单及补助经费计划表
4.2021年度补助规模以下企业名单及补助经费计划表

2022年2月11日